2023年5月2日

株式会社シード

第14回シードWebセミナー 配信開始のご案内

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社では「シードWebセミナー」と題し、医療関係者の皆さま向けに、日頃の診療に役立つ情報や新しい

製品の情報等を定期的に配信しております。

第14回となる今回は第13回の後編として、たける眼科の吉村 武先生より、オルソケラトロジー処方におけ

るトラブルシューティングやレンズケアについて、具体的な症例を交えてお話しいただいております。

皆さまのご視聴を心よりお待ちしております。

 敬具

■ 第14回シードWebセミナー

タイトル    ： オルソケラトロジー 約4年間の処方経験 【後編】

配信日  ： 2023年5月2日(火)

講師      ： 吉村 武 先生（たける眼科）

※本セミナーは医療関係者向けです。

動画の視聴にはIDとパスワードが必要ですので、ご希望の方は営業担当者までご連絡ください。

以上

＜ 本件に関するお問合わせはこちらから ＞

株式会社シード セミナー事務局

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nfte-limgna-a3e04c70f789dec6fb1ad72a1348eb1c